
 
 

UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVI/977/24 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 
specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi  oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, 

ich wymiaru i zakresu, sposobu rozliczania wykonywania takich usług. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 50 ust. 1-6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 z późn. zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/977/24 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, ich  wymiaru i zakresu, sposobu rozliczania 
wykonywania takich usług w § 10 ust. 4 pkt. 1): 

1. lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) 109 %  obowiązującej minimalnej stawki godzinowej ustalonej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę dla usług opiekuńczych 
świadczonych u osób, których poziom samodzielności został określony na poziomie od 
31 punktów,”. 

2. lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) 125 %  obowiązującej minimalnej stawki godzinowej ustalonej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
10 października  2002 r.  o minimalnym  wynagrodzeniu  za  pracę  dla  usług  opiekuńczych  
świadczonych u osób, których poziom samodzielności został określony na poziomie do 30 punktów 
włącznie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LXVI/977/24 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 27 marca 2024 r. 
nie ulegają zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3869



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ryszard Majdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3869


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-05T13:33:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




